
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-177 / 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-191/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1583/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на град Дупница, ЕКАТТЕ 68789, община Дупница, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. "СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.417 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 19.062 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 20, 21 

Обща площ: 26.479 дка 

 

2. "КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 37.114 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 363.478 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 36, 37, 51, 14, 15, 16, 19, 45, 

46, 59, 61, 60, 68, 69, 70, 7, 71, 72, 73, 39, 76, 77 

Обща площ: 400.591 дка 

 

3. АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА КОПРИВЛЕНСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 30.340 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.874 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 27, 8, 12, 58, 47, 55 

Обща площ: 48.214 дка 

 

4. ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.823 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.418 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 34, 40, 13, 18, 43 

Обща площ: 36.241 дка 

 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

5. ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ - 41" 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 39.104 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6 

Обща площ: 39.104 дка 

 

6. ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 79.257 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 74.076 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 25, 26, 30, 22, 24, 41, 9, 23, 35, 

29, 32, 52, 31 

Обща площ: 153.333 дка 

 

7. КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.091 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 38.289 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 50, 49, 54, 65, 67 

Обща площ: 51.380 дка 

 

8. НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 90.371 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 195.048 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 17, 28, 33, 1, 2, 3, 4, 38, 42, 44, 

56, 57, 63, 48, 64 

Общо площ: 285.418 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в сградата на 

Община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по земеделие – 

Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците на Община 

Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

 



 

 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

град Дупница, община Дупница. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:          /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-177/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на гр. Дупница, 
ЕКАТТЕ 68789, община Дупница, област Кюстендил 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11 510.1 7.417    ИИА 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11   510.2 6.339 107.76 АИМ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11   510.4 2.912 49.51 ИХТ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 20   510.7 3.001 51.02 МХП 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 20   510.8 2.869 48.77 СГП 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 20   510.12 2.785 47.34 ЦСП 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 21   510.5 0.614 10.44 ГСД 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 21   510.10 0.541 9.20 ГДК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.417  19.062 324.06  

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.17 4.001 68.02 ССМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.5 4.000 68.00 ЛВБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.18 3.193 54.29 ЙЛГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.33 3.053 51.90 ЦАВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.13 3.000 51.00 ХТР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.9 3.000 51.00 МАН 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.31 2.771 47.10 ХВБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.12 2.500 42.50 КСС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.16 2.500 42.50 РАБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.8 2.000 34.00 ПСП и др. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.30 1.896 32.23 ГДП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.25 1.827 31.06 ЯЙЕ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.29 1.793 30.48 МАК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10 506.11 1.701    ИММ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.21 1.680 28.56 ДЦС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.32 1.675 28.48 ТГС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.24 1.076 18.29 КНП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.10 1.000 17.00 ПАС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.7 1.000 17.00 ГНК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.26 0.883 15.01 НДЛ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.28 0.880 14.97 ХГК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.23 0.878 14.92 ГДМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.27 0.850 14.45 ГНД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.22 0.833 14.16 МАО 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.20 0.812 13.81 ИДМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 10   506.19 0.795 13.51 АТХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.193 5.063 86.07 ХАРАЛАМПИ И МИТРА 

АТАНАСОВИ РАДЕВИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.140 3.342 56.81 ВАРИАНТ ЕООД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.194 3.303 56.16 ВАРИАНТ ЕООД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.196 2.570 43.69 ГВД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.145 2.000 34.00 МХА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.143 1.000 17.00 ЗИЗ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.144 0.983 16.71 МИХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.142 0.907 15.42 ЦИИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.141 0.607 10.32 МИХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.312 0.594 10.10 ККК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.199 0.527 8.96 АТХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.114 0.076 1.30 ГИЗ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 36   21.200 0.065 1.11 ССС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 37   505.20 17.877 303.91 НИБ 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 37   505.10 3.854 65.52 ИГТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 37 505.11 2.500    ВЗИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 37   505.23 1.716 29.17 КЗГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   553.20 8.842 150.31 ГИХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   553.18 8.001 136.02 СКМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   553.15 7.235 122.99 ЕМП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   553.11 3.998 67.97 ЙГК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   553.10 3.886 66.06 ИМЧ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   553.14 3.361 57.14 РЯР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   553.16 3.001 51.02 ИГК и др. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   553.12 2.611 44.39 ИЯВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51 553.17 2.000    СФН 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   553.24 12.106 205.80 ГВХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 15   553.4 10.001 170.02 СГЛ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 15   553.32 9.525 161.93 ЛБК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 15   553.3 5.998 101.97 ДАБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 15   553.13 3.940 66.98 НПП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 15   553.7 3.499 59.48 ЕИХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.35 5.998 101.97 ПСП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.34 5.775 98.17 ГПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.36 5.502 93.53 ССП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.37 5.165 87.81 АВТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.44 3.520 59.85 ЯХТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.39 2.000 34.00 ААС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.46 1.771 30.10 ЗСБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.45 1.741 29.60 НМН 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.42 1.000 17.00 СКМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.38 0.997 16.94 НДХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.41 0.901 15.32 ИДЛ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 16   506.43 0.800 13.60 ЦАМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 19   506.1 7.176 121.99 ЙДС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 19   506.2 1.355 23.04 САН 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 45 21.110 7.488    ИИШ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   21.197 5.185 88.15 ХНП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   21.229 4.203 71.45 КНП и др. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   21.190 2.446 41.58 СВС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   21.189 1.290 21.93 ДИЗ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   21.187 0.680 11.56 КХШ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46 21.188 0.319    НХШ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 59   553.23 2.194 37.30 ИХЗ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61   559.105 17.058 289.99 ЛХВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61   559.5 14.607 248.32 МСД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61 559.107 11.291    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61 559.4 8.400    СХМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61   559.7 2.176 37.00 СХК и др. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61   559.8 1.519 25.83 ВИА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61   559.6 0.436 7.40 ХГК и др. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   506.3 3.188 54.19 ТПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68   21.173 2.181 37.08 КИС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 69   21.176 4.017 68.29 ХСТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   21.183 3.418 58.11 ДИВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   21.182 3.416 58.07 ГКР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70 21.181 3.414    ЮВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   21.151 3.407 57.91 КХМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 7   21.137 2.504 42.57 ЙТБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 71   21.114 0.896 15.23 ГИЗ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 71   21.141 0.327 5.57 МИХ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.18 8.000 136.00 ЕСА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.12 5.999 101.98 НИВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.15 2.000 34.00 АИП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.9 1.579 26.83 ТКШ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.14 1.501 25.52 ММК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.21 1.000 17.00 НСП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.16 0.800 13.60 ЕДД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.13 0.499 8.48 ХИС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 72   505.17 0.300 5.10 ДИЛ 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 73   21.109 9.343 158.83 ВАРИАНТ ЕООД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 73   21.111 4.549 77.33 ГВД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 73   21.312 4.407 74.92 ККК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 39   554.12 7.711 131.08 КВП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 39   554.9 3.682 62.60 ССК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 39   554.11 3.252 55.28 ЕПК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 39   554.10 2.408 40.94 ПИП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76   554.6 5.628 95.68 ЛХК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76   554.5 2.000 34.00 АКИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 77   554.3 1.583 26.91 ГХК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   37.114  363.478 6179.12  

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

27 162.22 9.406    ТЙТ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

27 162.30 6.635    ЙТД 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

27   162.27 4.979 84.64 КПД 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

27 162.28 3.212    ТЙТ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

27 162.29 3.000    НТЦ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

8   166.33 2.573 43.73 ТТГ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

8   166.32 0.856 14.55 КТХ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

8   166.10 0.032 0.54 РИМ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

12 164.52 1.979    АТС 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

58 166.16 6.108    ТЙТ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

58   166.20 2.146 36.47 ХВВ и др. 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

58   166.17 0.022 0.38 ННБ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

47   164.10 1.673 28.44 ЕТП 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

55   164.16 4.221 71.76 РГН 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

55   164.15 1.373 23.35 БИГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   30.340  17.874 303.85  

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 34 25.281 12.190    НСП 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 34   25.279 4.211 71.59 ГСК 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 34   25.282 2.829 48.09 АСТ 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 40 25.331 6.633    ГБС 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 13   25.305 5.262 89.45 ДГГ 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 18   25.271 3.551 60.37 АКС и др. 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 43   25.305 1.566 26.62 ДГГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.823  17.418 296.11  

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 551.5 13.029    ДМЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 551.6 12.907    ИМЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 551.4 7.381    ТМЧ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 6 551.12 5.787    ДЗМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   39.104  0.000 0.00  

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 164.56 7.266    АГС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 164.30 4.415    СХК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.27 3.843 65.33 АКИ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.34 2.964 50.39 ЙДГ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.31 2.862 48.65 ТКБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 164.57 2.819    НПП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.28 1.988 33.79 НКК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.33 1.622 27.58 ГНБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25 164.65 1.540    ЕДТ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.70 1.411 23.99 ТАС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.29 1.400 23.80 САС 



ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.60 1.056 17.95 КЛТ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.59 1.002 17.03 ЕПП 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.85 0.650 11.05 МКБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 25   164.58 0.222 3.77 НХМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26   164.23 2.855 48.53 ТХП и др. 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26   164.67 1.265 21.50 ТАС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26   164.72 1.153 19.60 САС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26   164.24 0.474 8.06 КАС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 26   164.83 0.233 3.96 ГКБ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 30   165.7 9.630 163.71 ТДМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 30 165.6 9.068    ССД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 30   165.25 4.241 72.10 ЛСЧ и др. 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 30   165.20 3.844 65.35 ЙКГ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 30   165.23 3.079 52.34 ДПД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 30   165.24 3.076 52.29 БПД 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 30   165.2 0.518 8.81 НХМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 22   164.17 1.996 33.93 НКК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24 162.41 6.237    ВВГ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24   162.42 0.640 10.88 ГВМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 24   162.44 0.484 8.23 МТД и др. 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 41   165.13 6.233 105.95 КЙС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 9   162.36 2.395 40.72 ГИХ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 9   162.35 2.156 36.65 ИДЛ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 23 164.90 1.197    СГЧ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35   164.20 0.857 14.57 ХИР и др. 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 35   164.19 0.736 12.52 КАС 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 29 162.21 6.153    КСТ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 32 162.14 23.269    ЛГЗ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 52   162.86 4.633 78.75 КГМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 52   162.85 4.559 77.51 КГМ 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 31 551.29 10.399    КПК 

ИВАН ДИМИТРОВ ДАМЯНКИН 31 551.30 6.896    КХК и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   79.257  74.076 1259.29  

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 50   23.426 6.129 104.19 ОПС 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 50   23.71 4.575 77.78 ЕЕС 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 50   23.150 3.948 67.12 ПАД 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 50 23.69 3.652    НИБ 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 50 23.420 2.019    ИКС 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 50   23.427 1.963 33.37 ОПС 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 50   23.428 1.506 25.60 ОПС 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 49 23.82 7.420    ДПМ 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 49   23.414 6.366 108.22 СМП 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 54   23.431 4.403 74.85 ЕТД 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 65   23.190 4.052 68.88 ССС 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 67   23.147 1.959 33.30 ВХИ 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 67   23.146 1.933 32.86 ЗХТ 

КИРИЛ ИВАНОВ ОРОЗОВ 67   23.148 1.456 24.74 ХНГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   13.091  38.289 650.91  

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 5 332.3 4.665    БМС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 5   332.2 1.954 33.22 НАБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   26.465 27.661 470.23 АСТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 17 26.470 15.048    НСГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   26.477 6.285 106.85 ХДМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   26.463 5.142 87.41 КВН 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   26.471 3.198 54.37 ПИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 17   26.478 0.364 6.18 АДШ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.333 7.965 135.40 ТПФ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.332 3.600 61.21 БХЧ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.377 2.600 44.20 БДМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.344 2.057 34.96 ИСС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.331 1.718 29.21 ВХГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.330 1.617 27.49 ФХТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.342 1.582 26.89 КДК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.341 1.581 26.88 БВМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   23.285 1.102 18.73 БХЧ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 33 26.508 41.197    СИС 



НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 33 26.475 7.000    ИСИ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1 23.435 4.340    ЕНЗ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.279 4.319 73.42 ВДВ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.333 3.854 65.51 ТПФ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.280 3.816 64.87 ЦАБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.334 3.172 53.92 ВИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.281 2.958 50.29 РИА 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.276 2.500 42.50 БДА 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.335 1.954 33.23 ИДТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.339 1.909 32.46 ИИБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.277 1.200 20.40 САН 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.336 1.122 19.07 МИЩ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.285 0.968 16.46 БХЧ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.278 0.773 13.14 МАА 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   23.332 0.706 11.99 БХЧ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   23.171 6.847 116.39 ГНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   23.170 0.340 5.77 СНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 3   23.62 7.053 119.90 ГВГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 3   23.61 3.258 55.39 СГМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 3   23.63 2.360 40.12 НВГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   332.4 2.515 42.76 ИСН и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   332.6 0.941 16.00 ИТД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 38   23.400 5.306 90.19 ВГХ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 42   26.477 1.631 27.72 ХДМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 42   26.478 1.031 17.54 АДШ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 44   26.473 2.042 34.72 ОПС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.169 4.070 69.19 ДНК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.271 3.667 62.34 ГНЛ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56 23.178 3.415    ТЦМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.183 3.317 56.39 ГМА 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.184 3.309 56.25 МТР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.182 3.176 53.99 ТМА 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.170 3.105 52.78 СНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.180 3.000 51.00 ИНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.181 2.996 50.93 ХНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.272 2.979 50.64 ИМП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.176 2.501 42.52 МАН КАПИТАЛ ООД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.177 2.500 42.50 ИАМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.175 2.500 42.50 ЕАП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.179 1.922 32.67 ГАМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 56   23.174 1.577 26.81 ЯКД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.162 2.822 47.97 СДР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.161 2.573 43.74 ПНЗ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.164 2.319 39.43 ЕЕС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.163 2.306 39.20 МДД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.165 1.307 22.22 МНГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.187 0.996 16.93 ГИЗ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.188 0.995 16.91 ЗИЗ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.189 0.994 16.90 ЦИИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.158 0.956 16.26 МИХ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.157 0.747 12.69 МИХ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   23.190 0.577 9.81 ССС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 26.420 11.056    КАЗ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63   26.441 1.392 23.66 АЛН 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 48   23.381 5.445 92.56 ПАС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 64 23.65 2.474    ККИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 64 23.437 1.175    ННК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   90.371  195.048 3315.81  

 

 




